Образец заполнения заявления на предоставление выписки из ЕГРЮЛ юридическому лицу о нем самом

Руководителю (Начальнику)
________________________________________
(наименование налогового (регистрирующего) органа)
________________________________________

                               наименование юридического лица,
                                              ИНН/КПП, ОГРН, адрес места нахождения
          контактный телефон

	З а я в л е н и е

       Прошу предоставить выписку из Единого государственного реестра юридических лиц   (полное наименование юридического лица, ОГРН).

В запросе необходимо указать  необходимые сведения по перечню согласно приложению № 2 к Правилам ведения ЕГРЮЛ.

Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

(в случае если  выписку из ЕГРЮЛ запрашивает  должностное лицо юридического лица, отличное от содержащегося в государственном реестре, необходимо приложить к запросу документ о назначении нового лица имеющего право действовать без доверенности от имени юридического лица)

Должность                                       подпись                                             Фамилия И.О.

	      Печать